

Årsredovisning

för

Max Tötterman AB

Org.nr. 559486-9272

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Philip Sven Tötterman, Styrelseledamot

2026-03-10

Styrelsen för Max Tötterman AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall, direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom nedan nämnda områden samt idka därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom företags organisation, data, teknikutveckling, marknadsföring och service avseende kommunikation och informationsteknologi samt inom grafisk produktion, copywriting, marknadsföring, affärsutveckling samt utveckla mjukvaruprodukter, förvalta och handla med värdepapper och fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	55 299	689 309
Resultat efter finansiella poster	-1 331	568 955
Soliditet (%)	86,76	65,82

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets ägare har övergått till anställning, varpå omsättningen på konsulttjänsterna i företaget minskat

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	337 063	362 063
Utdelning	0	-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning	0	337 063	-337 063	0
Årets resultat	0	0	5 672	5 672
Belopp vid årets utgång	25 000	127 513	5 672	158 185

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 513
Årets resultat	5 672
Summa	133 185

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	133 185
Summa	133 185

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-06-17 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 299	689 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 299	689 309
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-228	0
Övriga externa kostnader		-21 744	-69 588
Personalkostnader	2	-34 905	-50 765
Summa rörelsekostnader		-56 877	-120 353
Rörelseresultat		-1 577	568 955
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
Summa finansiella poster		246	0
Resultat efter finansiella poster		-1 331	568 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-143 321
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-143 321
Resultat före skatt		8 669	425 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 997	-88 571
Årets resultat		5 672	337 063

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	89 605
Övriga fordringar		26 428	0
Summa kortfristiga fordringar		26 428	89 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		277 906	633 390
Summa kassa och bank		277 906	633 390
Summa omsättningstillgångar		304 334	722 995
SUMMA TILLGÅNGAR		304 334	722 995

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 513	0
Årets resultat		5 672	337 063
Summa fritt eget kapital		133 185	337 063
Summa eget kapital		158 185	362 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		133 321	143 321
Summa obeskattade reserver		133 321	143 321
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 128
Skatteskulder		2 997	31 208
Övriga skulder		9 831	174 275
Summa kortfristiga skulder		12 828	217 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		304 334	722 995

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Under räkenskapsåret har enbart bolagets ägare varit aktiv i verksamheten

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-03-01

Max Philip Sven Tötterman

Styrelseledamot